
 

お取引先様  各位                     令和５年５月吉日  

トライリンクス株式会社  

                            代表取締役社長  森賀  武  

 

弊社製品販売についてのお知らせ  

 

令和５年５月１日より、弊社製品の販売を株式会社サンワに  

総代理店として販売業務を委託することとなりましたのでご案内申し上げます。  

 

 お取引先様におかれましては、これに伴い各種登録の変更等、大変お手数を  

お掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。  

 

【総代理店】株式会社サンワ  本社営業部(狭山工場) http://www.sunwa-jp.co.jp/ 

       〒350-1325 埼玉県狭山市根岸 571 

       電話番号０４２－９５４―６６１１  

FAX 番号０４２－９５４－６６１７  

e-Mail: sayama@sunwa-jp.co.jp 

 

弊社はこれを契機として今まで以上にお客様のニーズにお応えすべく  

より良い製品の開発/製造に取り組んでまいります。  

今後共変わらぬ支援とご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

追伸：  

メンテナンスにつきましては、今まで通り弊社にて対応申し上げます。  

ご質問、不明点がございましたらご遠慮なく弊社各担当までお申し付け下さい。  

 

 

mailto:sayama@sunwa-jp.co.jp

